
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

18 

11 

19 

3 

1 

7 

32 

23 

8 

24 

22 

16 

28 

13 

14 

9 

6 

12 

21 

17 

27 

姓 (L) 

k-spyder 

に ゃ ～ す け  

ボ ン ズ S15 

NOB(VAB) 

ま こ と  

阿 蘇 人  

福 モ ン  

ち く し け ん  

Yonekars 

ATシ ュ ン ス ケ  

ito 

KING 

ぴ ろ ぱ ち  

な か む ～  

く わ た く  

ケ ン ゾ  

na-o 

JACK-STYLE 

ゆ っ き ー  

シ ュ ン ヤ  

tsumik 

車 両  

MRS 

S2000 

S15) 

VAB 

GR86 

NDロ ド  

BRZ 

BRZ 

86 

GDB 

NDロ ド  

GR86 

RZ34 

M2 

S15 

エ キ シ ー ジ  

GR86 

BRZ 

86 

86 

BestLap 

36.078 

36.654 

36.661 

37.664 

37.707 

37.854 

37.874 

38.048 

38.065 

38.182 

38.209 

38.212 

38.309 

38.439 

38.793 

38.840 

38.957 

39.171 

39.582 

40.624 

42.008 

差  

0.576 

0.583 

1.586 

1.629 

1.776 

1.796 

1.970 

1.987 

2.104 

2.131 

2.134 

2.231 

2.361 

2.715 

2.762 

2.879 

3.093 

3.504 

4.546 

5.930 

GAP 

0.576 

0.007 

1.003 

0.043 

0.147 

0.020 

0.174 

0.017 

0.117 

0.027 

0.003 

0.097 

0.130 

0.354 

0.047 

0.117 

0.214 

0.411 

1.042 

1.384 

In Lap 

8 

22 

14 

5 

8 

20 

4 

13 

16 

15 

8 

14 

23 

12 

8 

21 

2 

18 

14 

15 

10 

Laps 

8 

22 

16 

10 

22 

24 

9 

25 

23 

23 

9 

18 

23 

19 

9 

24 

2 

23 

15 

19 

15 

2nd Best 

37.308 

37.007 

36.667 

37.834 

37.768 

37.911 

38.233 

38.459 

38.108 

38.237 

38.331 

38.799 

38.435 

38.832 

39.181 

38.901 

45.950 

39.229 

39.650 

40.838 

42.166 

ベ ス ト 平 均 時 速  

64.859 

63.840 

63.828 

62.128 

62.057 

61.816 

61.784 

61.501 

61.474 

61.285 

61.242 

61.237 

61.082 

60.876 

60.320 

60.247 

60.066 

59.738 

59.118 

57.601 

55.704 
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作 成 日 ：  2025/04/19 15:11:29 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2025　 ク レ イ ブ 90走  60th 
2025.04.19　 ク レ イ ブ 90走 　 60th 

練 習 変 則 -PM 

練 習  開 始 時 間  13:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/04/19 13:00 


